
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

• |
t i l  ¿

lili FACULTAD DE PSICOLOGIA
i d ñ d N a c i ó n  a

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC:0001181/2020

Córdoba, 0 6 FEB 2020

VISTO
El vencimiento de la designación por concurso de la Profesora María Elena 

Previtali en su cargo de Profesora Asistente dedicación simple en la Cátedra 
Psicología Social; y

CONSIDERANDO
Que se informa dicho vencimiento como 14.02.20.
Que Secretaría Académica advierte que puede haber un error en la fecha 

mencionada por lo que se solicitó a la Dirección de Personal que aclare esta 
cuestión.

Que a fin de no perjudicar a la Profesora Previtali corresponde se prorrogue 
su designación.

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

Ad Referéndum del HCD 
RESUELVE

Artículo 1o: Prorrogar la designación por concurso de la Profesora María Elena 
Previtali (Legajo 41175) en su cargo de Profesora Asistente dedicación simple en la 
Cátedra Psicología Social, desde el 15.02.20 y hasta el 30.06.20 o antes si 
existiese un acto resolutivo que indique lo contrario.

Artículo 2o: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°

Ora. HA 
SECRETA 

FACULTAD'OE P

UESTE
ADÉMICA
SICOLOGIA

37

eatrieia Aitawlrano
D E C A N A

Facultad de Psicología


